
PRESSMEDDELANDE 
Göteborg, 4 september 2014  

Catella stärker fastighetsrådgivningen  
i Göteborg  

Catella rekryterar Annette Utternäs som ny senior projektledare till 
fastighetsrådgivningen i Göteborg.  
 
Annette Utternäs tillträder tjänsten som senior projektledare på Catella den 1 oktober 2014. 
Annette kommer senast från en position som delägare och en av grundarna av Husjuristerna. 
Tidigare arbetade hon som jurist på SBC Sveriges Bostadsrättscentrum och innan dess på 
Chalmers. Hon har en jur. kand. och en magisterexamen i ekonomi. 
  
”Vi är så glada över att Annette ska börja på Catella. Hon förstärker vårt kontor i Göteborg med 
kompetens inom främst fastighetsjuridik och hon kommer snabbt att kunna delta i våra pågående 
projekt. Annette har en fantastisk energi och kompetens, hon personifierar verkligen ordet 
”Genomförandekraft” som vi använder för att visa på en av Catellas styrkor inom rådgivning. 
Annette kommer på sikt att bli partner på Catella”, säger Anne Almlund Rosengren, chef för 
Catellas fastighetsrådgivning i Göteborg. 
 
Catellas fastighetsrådgivning omfattar tre tjänsteområden, Försäljning och förvärv, Finansiering 
samt Analys och värdering. Verksamheten är etablerad i 11 europeiska länder och omfattar drygt 
200 anställda. Den svenska fastighetsrådgivningen har ett fyrtiotal anställda och kontor i 
Stockholm, Göteborg och Malmö. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  Presskontakt: 
Anne Almlund Rosengren  Ann Charlotte Svensson  
Chef för fastighetsrådgivningen Göteborg Kommunikationschef 
031-600 183 08-463 32 55, 072-510 11 61 
anne.almlund.rosengren@catella.se  anncharlotte.svensson@catella.se  
 

Catella erbjuder specialiserad finansiell rådgivning och har en ledande position inom fastighetssektorn. Catella erbjuder också 
kapitalförvaltning med spetskompetens inom tillgångsslagen fastigheter, räntor och aktier. Vi har en stark lokal närvaro i Europa med 
cirka 450 anställda i tolv länder. Catella är listat på Nasdaq OMX First North Premier och handlas under kortnamnen CAT A och CAT 
B. Remium är bolagets Certified Advisor. Läs mer på catella.se.  
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